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CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA 

MAGISTRALE A CICLO UNICO AD ACCESSO 
PROGRAMMATO NAZIONALE 
IN MEDICINA E CHIRURGIA 

A.A.2021/2022 

 
 

OTTAVO AVVISO ASSEGNAZIONE SEDE PERUGIA -TERNI  
 
 

Si comunica, alla luce delle immatricolazioni perfezionate dagli aventi diritto entro il 

giorno 23 novembre 2021 e in considerazione degli elenchi dei candidati “assegnati” e 

“prenotati” resi disponibili dal CINECA, è stato elaborato l’elenco dei candidati 

immatricolati o aventi diritto all’immatricolazione presso l’Ateneo, ordinato per posizione 

in graduatoria concorsuale (Allegato1). 

 

Ricordato che l’art. 12 del bando di concorso dispone che “il Corso di laurea in Medicina e 

Chirurgia dell’Università degli Studi di Perugia si svolge presso le sedi di Perugia e Terni; 

pertanto, al momento dell’immatricolazione al Corso di laurea in Medicina e Chirurgia 

dell’Università degli Studi di Perugia i vincitori dovranno esprimere una opzione tra la 

sede di Perugia e Terni; l’assegnazione dei vincitori ad una tra le due suddette sedi sarà 

effettuata per ordine di graduatoria di merito e comunicata mediante avviso pubblicato 

alla pagina http://accessoprogrammato.unipg.it/” e preso atto delle opzioni di sede 

esercitate dai candidati immatricolatisi entro il giorno 23 novembre 2021, sono state 

assegnati alle sedi di Perugia e Terni gli studenti di cui agli elenchi A e B allegati al 

presente avviso. 

 

Si specifica che gli studenti che risultano assegnati alla sede indicata come seconda 
scelta potrebbero, con i successivi scorrimenti di graduatoria, essere assegnati alla sede 
di prima scelta. 
 
Le assegnazioni di sede verranno pubblicate ad ogni scorrimento di graduatoria. 

 
 

Perugia, 24 novembre 2021 
 
 
 

Il Responsabile Ufficio procedure selettive e supporto amministrativo 
Dott.ssa Catia Dorilli 

F.to Catia Dorilli 
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Allegato 1 - Elenco candidati immatricolati o aventi diritto all’immatricolazione ordinato 

per posizione in graduatoria 

 
 

N. COGNOME NOME 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

 

STATUS OPZIONE SEDE 

1RENZETTI GABRIELE 63 immatricolato PERUGIA 

2MARTELLA ADELE 120 immatricolato PERUGIA 

3PELOSI DANIELE 225 immatricolato PERUGIA 

4BETTI MADDALENA 350 immatricolato PERUGIA 

5SIMONINI FRANCESCO 373 immatricolato PERUGIA 

6SABATELLI FLAVIO 431 immatricolato PERUGIA 

7PASQUINI BEATRICE 665 immatricolato TERNI 

8PINTI ARIANNA 866 immatricolato PERUGIA 

9PAVESE MICHELA 884 immatricolato PERUGIA 

10VILLELLA FRANCESCO 903 immatricolato PERUGIA 

11MENNELLI FRANCESCO 
MARIA 

936 immatricolato PERUGIA 

12SCARPETTA SOFIA 979 immatricolato PERUGIA 

13PERRETTI MAURIZIO 1014 immatricolato PERUGIA 

14GIULI ELEONORA 1413 immatricolato PERUGIA 

15MEDORI NICOLA 1462 immatricolato TERNI 

16ANGELUCCI CHIARA 1636 immatricolato PERUGIA 

17PETTOROSSI ELEONORA 1731 immatricolato TERNI 

18PIO SAMUELE 1791 immatricolato TERNI 

19MAROTTI SABRINA 2126 immatricolato PERUGIA 

20PROPERZI MARIA GIULIA 2188 immatricolato PERUGIA 

21PAPARELLI JOEL 2351 immatricolato PERUGIA 

22PERELLA VALENTINA 2497 immatricolato PERUGIA 

23BASIGLIO BEATRICE 2715 immatricolato PERUGIA 

24MOMMI ELENA 2737 immatricolato PERUGIA 

25DE ROSA MARIANNA 2776 immatricolato TERNI 

26MORETTINI FRANCESCO 2808 immatricolato PERUGIA 

27MARINO PAOLO 2900 immatricolato PERUGIA 

28LUCCIOLI BEATRICE 2927 immatricolato PERUGIA 

29BRUNETTI MARIA LETIZIA 2987 immatricolato PERUGIA 

30BRAVETTI PAOLO 3153 immatricolato PERUGIA 

31PISTONE CHIARA 3190 immatricolato TERNI 

32SCARPONI CATERINA 3348 immatricolato PERUGIA 

33CELESTE CONCETTA 
VALENTINA 

3353 immatricolato PERUGIA 

34MARCUCCI LORENZO 3517 immatricolato TERNI 

35VINCENTI CARLO 3689 immatricolato PERUGIA 

36LEONE CHIARA 3773 immatricolato PERUGIA 

37CORNICCHIA COSTANZA 3853 immatricolato PERUGIA 

38MARIOTTI LUCIA 3895 immatricolato PERUGIA 

39KECI SARA 4013 immatricolato PERUGIA 

40BUCCI MARTINA 4046 immatricolato PERUGIA 

41MANCINI FRANCESCO 4071 immatricolato PERUGIA 

42BOLDRINI ELEONORA 4233 immatricolato PERUGIA 

43ALFONSI EDOARDO 4331 immatricolato PERUGIA 

44VOLPA FEDERICA 4447 immatricolato PERUGIA 

45BIRETTONI FRANCESCO 4629 immatricolato PERUGIA 

46MILLUCCI MARIO 4668 immatricolato PERUGIA 

47MENCARELLI EMMA 4696 immatricolato PERUGIA 

48VINTI GAIA 4708 immatricolato PERUGIA 
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49CICIONI GIULIA 4795 immatricolato PERUGIA 

50CINGOLANI MATTEO 4870 immatricolato PERUGIA 

51GIOMMETTI BENEDETTA 4937 immatricolato PERUGIA 

52PAOLUCCI MARTINA 5105 immatricolato TERNI 

53PARISSE MARIAELENA 5178 immatricolato PERUGIA 

54GABBARINI SAVERIO 5214 immatricolato PERUGIA 

55GAGLIARDI FRANCESCO 5280 immatricolato PERUGIA 

56PIATTI CHIARA 5470 immatricolato PERUGIA 

57MANZO GIULIA 5640 immatricolato PERUGIA 

58BENDINI CHIARA 5669 immatricolato PERUGIA 

59ESPOSITO ELEONORA 5744 immatricolato TERNI 

60DI ROMA ALESSIA 5773 immatricolato PERUGIA 

61ALLEGRUCCI FILIPPO 5891 immatricolato PERUGIA 

62D'ALESSANDRO CLAUDIA 5900 immatricolato PERUGIA 

63DAVATGARSANI DAMUN 6028 immatricolato PERUGIA 

64DONATI SABRINA 6113 immatricolato PERUGIA 

65SIERINI FEDERICO 6149 immatricolato PERUGIA 

66FIORUCCI GIACINTA 6239 immatricolato PERUGIA 

67CASCIARRI DAVIDE 6243 immatricolato PERUGIA 

68CHIATTELLI VIRGINIA 6302 immatricolato PERUGIA 

69MARIOTTONI CHIARA 6310 immatricolato PERUGIA 

70GENTILI IRENE 6347 immatricolato TERNI 

71PASCARELLA FRANCESCO 6450 immatricolato PERUGIA 

72CARDIELLO MIRIAM 6569 immatricolato PERUGIA 

73FOGU BENEDETTA 6593 immatricolato PERUGIA 

74SIMINA NADIA SAIDA 6637 immatricolato PERUGIA 

75BONO ANTONELLA 6689 immatricolato PERUGIA 

76CIOMPI RACHELE 6694 immatricolato PERUGIA 

77VASALLUCCI EDOARDO 6736 immatricolato PERUGIA 

78CATARINUCCI EDOARDO 6823 immatricolato PERUGIA 

79FOGLIA VERONICA 6867 immatricolato PERUGIA 

80VETTURINI ELEONORA 7004 immatricolato PERUGIA 

81FAGOTTI LUDOVICA 7084 immatricolato PERUGIA 

82CAPPANNELLA MARCO 7126 immatricolato TERNI 

83RAGUGINI GIULIA 7186 immatricolato PERUGIA 

84CENCI FILIPPO 7232 immatricolato PERUGIA 

85NUCCI LINDA 7353 immatricolato PERUGIA 

86MANNELLI GIULIA 7356 immatricolato PERUGIA 

87DI MEVO ALESSANDRA 7394 immatricolato PERUGIA 

88GORI JACOPO 7541 immatricolato PERUGIA 

89PISANI MARTA 7630 immatricolato PERUGIA 

90CENCI ERIKA 7883 immatricolato PERUGIA 

91FAVA GIULIA 7970 immatricolato PERUGIA 

92MASSUCCI LUDOVICA 7972 immatricolato PERUGIA 

93FIASCHINI LAURA 7983 immatricolato TERNI 

94CAPITOLI ALESSIO 8047 immatricolato TERNI 

95BIRIBANTI CRISTIAN 8066 immatricolato TERNI 

96CONTE ALDO 8076 immatricolato PERUGIA 

97SCIANNANDRONE DAVIDE 8362 immatricolato PERUGIA 

98CANALA MARTINA 8366 immatricolato PERUGIA 

99SECCA CATERINA 8423 immatricolato PERUGIA 

100CROCOLI ALESSANDRO 8449 immatricolato TERNI 

101SCIARRONE MARGHERITA 8508 immatricolato PERUGIA 

102MAZIERI FRANCESCA 8538 immatricolato PERUGIA 

103CAPOCCHIA LAURA 8544 immatricolato PERUGIA 

104BUSSOTTO RICCARDO 8603 immatricolato PERUGIA 

105PIMPINELLI MATILDE 
VITTORIA 

8643 immatricolato PERUGIA 
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106RUBINI MATTEO 8666 immatricolato TERNI 

107MANCINELLI GABRIELE 8673 immatricolato PERUGIA 

108FELLI FRANCESCO 8741 immatricolato TERNI 

109PICCHIO LAURA 8756 immatricolato PERUGIA 

110TEGLIA EDOARDO 8812 immatricolato PERUGIA 

111BARTOCCI ELENA SOFIA 8825 immatricolato PERUGIA 

112BOSCHI ELISABETTA 8924 immatricolato PERUGIA 

113FUMIANI MARGHERITA 9016 immatricolato PERUGIA 

114TOGNOLONI CHIARA 9069 immatricolato PERUGIA 

115ROSSI ANNALISA 9099 prenotato   

116SPERANZA SILVIA 9141 immatricolato TERNI 

117ALBANO RAFFAELLA 9273 immatricolato PERUGIA 

118LIPPI EDOARDO 9336 immatricolato PERUGIA 

119GIOVANNELLI SOFIA 9379 immatricolato PERUGIA 

120MOSCONI CHRISTOPHER 9390 immatricolato PERUGIA 

121MASELLI CAMILLA 9404 immatricolato PERUGIA 

122COTRUFO EMANUELE 9405 immatricolato PERUGIA 

123MIRON MARIA 9451 immatricolato PERUGIA 

124LODESANI GRETA 9467 immatricolato PERUGIA 

125BRACALENTE LORENZO 9534 immatricolato PERUGIA 

126RENZINI MARTINA 9537 immatricolato PERUGIA 

127CHIOVELLI MARIA 9555 immatricolato PERUGIA 

128SERAFINI LUCA 9607 immatricolato PERUGIA 

129BETTUCCI PAMELA 9665 immatricolato PERUGIA 

130FATTORINI ELISA 9671 immatricolato PERUGIA 

131STOCCHI SARA 9672 immatricolato PERUGIA 

132CECCHINI LORENZO 9709 immatricolato PERUGIA 

133TALLARICO MIRIAM RITA 9745 immatricolato PERUGIA 

134URIONI ILENIA 9756 immatricolato PERUGIA 

135MONTESANO GIADA PIA 9871 immatricolato PERUGIA 

136MARTINELLI MARTINA 9877 immatricolato PERUGIA 

137BARONCINI REBECCA 9954 immatricolato PERUGIA 

138FAGOTTI SAMUELE 9965 immatricolato PERUGIA 

139BEFANI ELISABETTA 10010 immatricolato PERUGIA 

140VAGNARELLI CHIARA 10030 immatricolato PERUGIA 

141FRANCIA SIMONE 10038 immatricolato PERUGIA 

142ZACCARDI GLORIANA 10104 immatricolato PERUGIA 

143CHECCONI FRANCESCA 10131 immatricolato PERUGIA 

144PRANTIL GIORGIA 10179 immatricolato PERUGIA 

145CALZONE MARTA 10188 immatricolato PERUGIA 

146LEPORATTI EDOARDO 10197 immatricolato PERUGIA 

147BONIFAZI MARTINA 10223 immatricolato TERNI 

148SIRCI ANGELICA 10249 immatricolato PERUGIA 

149FIORUCCI LAURA 10282 immatricolato PERUGIA 

150GIULI SOFIA 10362 immatricolato PERUGIA 

151GILETTO LEONARDO 10380 immatricolato PERUGIA 

152CIARAMELLETTI DIEGO 10384 immatricolato PERUGIA 

153POLLI VIRGINIA 10457 immatricolato PERUGIA 

154SERANGELI FRANCESCA 10463 immatricolato PERUGIA 

155MURATAJ KLEJDI 10505 immatricolato PERUGIA 

156CAMPOMAGGI ALESSIA 10512 immatricolato PERUGIA 

157DE FABRITIIS MONICA 10658 immatricolato PERUGIA 

158NOCENTINI ALESSIA 10682 immatricolato PERUGIA 

159CAVICCHI GIULIO 10704 immatricolato PERUGIA 

160COLOMBELLI MARTINA 10733 immatricolato PERUGIA 

161VILLETTI MARTINA 10745 immatricolato PERUGIA 

162DIANA ALESSIA 10846 immatricolato PERUGIA 
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163PAGANI GIORGIA 10847 immatricolato PERUGIA 

164FURNO ALESSANDRA 10850 immatricolato PERUGIA 

165CAPUZZI CLAUDIA 10852 immatricolato PERUGIA 

166Guastalli Costanza 10877 immatricolato PERUGIA 

167ZUCCACCIA GIORGIA 10905 immatricolato PERUGIA 

168SICARI CLAUDIA 10937 immatricolato PERUGIA 

169BARTOCCI GIULIA 10948 immatricolato PERUGIA 

170DI BRIGIDA ANTONIO 10982 immatricolato PERUGIA 

171SAVA IOANA 10991 immatricolato PERUGIA 

172PALMIROTTA MARIA TERESA 11001 immatricolato PERUGIA 

173VALLONE FEDERICA 11007 immatricolato PERUGIA 

174PEDETTI SOFIA 11014 immatricolato PERUGIA 

175COGLIANDRO DANIELE 11028 immatricolato PERUGIA 

176CAMPANELLA VALENTINA 11039 immatricolato PERUGIA 

177LIGUORI GAIA 11060 immatricolato PERUGIA 

178FIORI AGNESE 11069 immatricolato PERUGIA 

179CORRENTE MIRIAM 11090 immatricolato PERUGIA 

180VERDUCCI FILIPPO 11092 immatricolato PERUGIA 

181MAZZEI ANTONIO 11109 immatricolato PERUGIA 

182ANDREOZZI AURORA 11125 immatricolato PERUGIA 

183VILLANI SARA 11126 immatricolato PERUGIA 

184BEDDINI SAMUELE 11175 immatricolato PERUGIA 

185CASTELLANI LUCA 11186 immatricolato PERUGIA 

186ARNONE ANGELO 11189 immatricolato PERUGIA 

187DAL CIN SILVIA 11209 immatricolato PERUGIA 

188STEFANELLI ASIA 11217 immatricolato PERUGIA 

189MONTINARO STEFANIA 11234 immatricolato PERUGIA 

190CAPATI MARTA 11238 immatricolato PERUGIA 

191DEL BRAVO ASIA 11240 immatricolato PERUGIA 

192BIFFERONI MARTINA 11244 immatricolato TERNI 

193LIUZZI SARA 11252 immatricolato PERUGIA 

194DI PASCASIO DAVIDE 11260 immatricolato TERNI 

195NANI VERONICA 
CELESTE 

11283 immatricolato TERNI 

196CHIARAMONTI LUDOVICA 11288 immatricolato PERUGIA 

197FARRIS ELEONORA 11293 immatricolato PERUGIA 

198TOMESCU LOREDANA 11340 immatricolato PERUGIA 

199TRESOLDI SOFIA 11352 immatricolato PERUGIA 

200BIANCHI REBECCA 11356 immatricolato PERUGIA 

201ENDERLEIN GRETA 11357 immatricolato PERUGIA 

202STRINATI FEDERICA 11383 immatricolato PERUGIA 

203TERSIGNI FRANCESCA 
ROMANA 

11397 immatricolato PERUGIA 

204FARITE NICOLETTA 11410 immatricolato PERUGIA 

205GIARDINI ANNA 11430 immatricolato TERNI 

206 MORINI MICHAEL 11436 immatricolato PERUGIA 

207 VETTORATO ELENA 11452 immatricolato PERUGIA 

208 PETRINI AURORA 11469 immatricolato PERUGIA 

209 CRAVANA LAVINIA 11471 immatricolato PERUGIA 

210MARSELLA CHIARA 11474 immatricolato PERUGIA 

211CALOGERO NICOLA 11476 immatricolato PERUGIA 

212SCIDÀ MARIA 
ROSSANA 

11482 immatricolato PERUGIA 

213MENCAGLI MARCO 11483 immatricolato PERUGIA 

214LAUROPOLI MASSIMO 11509 immatricolato PERUGIA 

215MAINARDI MARIA TERESA 11521 immatricolato PERUGIA 

216MEROUCHE LINDA 11524 immatricolato PERUGIA 

217RENDINE RICCARDO 11550 immatricolato TERNI 

218ODETTI DI 
MARCORENGO 

LORENZO 11571 immatricolato PERUGIA 

219BOCICA ANTONIA 
CARINA 

11578 immatricolato PERUGIA 
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220CHIAVERINI GIULIA 11605 immatricolato PERUGIA 

221PREITI RICCARDO 11631 immatricolato PERUGIA 

222PUCCETTI GABRIELE 11657 immatricolato PERUGIA 

223VITELLA IRENE 11691 immatricolato PERUGIA 

224ZALTIERI LORENZO 11714 immatricolato PERUGIA 

225MANGANELLI BENEDETTA 11719 immatricolato PERUGIA 

226CONTARTESE MARIAGRAZIA 11764 immatricolato PERUGIA 

227CALDERINI CHIARA 11790 immatricolato PERUGIA 

228SEMERARO MARILENA 11901 immatricolato PERUGIA 

229MELLINA GOTTARDO CHIARA 11912 immatricolato TERNI 

230DI BELLA DI SANTA 
SOFIA 

DIANA ELENA 
MARIA 

11916 immatricolato TERNI 

231CALUSO LAVINIA 11943 immatricolato PERUGIA 

232Aliperti Claudia 11964 immatricolato PERUGIA 

233CERVETTI ANNAGIULIA 11965 immatricolato PERUGIA 

234VALERI ALESSIA 11967 immatricolato PERUGIA 

235PENNATI SILVIA 11970 immatricolato TERNI 

236FINOCCHI GIANLUIGI 12026 immatricolato PERUGIA 

237FOGLIAZZA FEDERICA 12045 immatricolato PERUGIA 

238ANGOTTI CECILIA 12050 immatricolato PERUGIA 

239LESAGE CHIARA 12055 immatricolato PERUGIA 

240Sandroni Marta 12066 immatricolato PERUGIA 

241BARBAROSSA NICOLO 12087 immatricolato TERNI 

242RUSPANTI SIMONA 12104 immatricolato PERUGIA 

243FONTI FRANCESCO 12107 immatricolato TERNI 

244ARUTA ELIANA 12114 immatricolato PERUGIA 

245ASSEDIATO FRANCESCA 12147 immatricolato TERNI 

246STAGNARO SABRINA 12159 prenotato   

247MAGNONI CHIARA 12200 immatricolato PERUGIA 

248DE ANTONIIS LORENZO 12225 immatricolato TERNI 

249BELARDI ELENA 12233 immatricolato TERNI 

250GERACI FRANCESCA 12236 prenotato   

251BIGIOLI ILARIA 12249 immatricolato PERUGIA 

252GIRASOLE AURORA 12258 immatricolato PERUGIA 

253SCHIAVI DAVIDE 12263 immatricolato PERUGIA 

254MANTOVANI DILETTA 12280 prenotato   

255LIZZI SILVIA 12288 immatricolato PERUGIA 

256CURIO RAFFAELE 12302 immatricolato PERUGIA 

257CORONA ROBERTA 12314 immatricolato PERUGIA 

258SANSIVIERO EDOARDO 12318 prenotato   

259RASCHETTI ANGELICA 12363 prenotato   

260CAPORALI ARIANNA 12377 immatricolato TERNI 

261OSTA VIRGINIA 12378 immatricolato PERUGIA 

262UGOLINI SARA 12400 immatricolato TERNI 

263FUCCELLI GIORGIA 12401 immatricolato PERUGIA 

264ZITARELLI TOMMASO 12404 immatricolato TERNI 

265ZAMPERLIN CAMILLA 12405 prenotato   

266PARADISI GAIA 12407 immatricolato TERNI 

267CASOLA GIORGIA 12409 prenotato   

268DE BERCHI ANDREA 12411 immatricolato TERNI 

269MONALDI CECILIA 12418 immatricolato TERNI 

270MOSSINI COSTANZA 12419 immatricolato PERUGIA 

271CECCARELLI ELISABETTA 12427 immatricolato PERUGIA 

272SECCI IRENE 12436 prenotato   

273MASCHIO REBECCA 12437 prenotato   

274ZOUHAIR ZAKARIA 12453 immatricolato TERNI 

275LASORTE CLAUDIA 12463 prenotato   

276Belli Eleonora 12498 immatricolato PERUGIA 
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277Nassi Gabriele 12510 immatricolato pERUGIA 

278INGIARDI MARINA 12547 immatricolato TERNI 

279DI TRAGLIA MICAELA 12552 immatricolato TERNI 

280Milani Alessia 12557 immatricolato PERUGIA 

281SANTANGELO SABRINA 12568 immatricolato PERUGIA 

282RIGATELLI ALICE 12576 prenotato   

283CIMARELLI CHIARA 12621 immatricolato TERNI 

284IDA FABIO 12622 immatricolato TERNI 

285OSELLADORE MARCO 12625 immatricolato TERNI 

286ROSSI GIULIA 12634 prenotato   

287VALLE ARIANNA 
FRANCESCA 

12653 Prenotato   

288FONTANA GIOVANNI 12657 prenotato   

289GAMANJI LAURA 12667 prenotato   

290NICCHIARELLI EDOARDO 12680 immatricolato PERUGIA 

291PASQUALI GINEVRA 12685 immatricolato TERNI 

292PUPPOLA AGNESE 12686 immatricolato PERUGIA 

293VASSALLO ELISA RACHEL 12710 prenotato   

294GROBBO EMMA 12727 immatricolato PERUGIA 

295TAZZA LUDOVICA 12731 immatricolato TERNI 

296ROSA BEATRICE 12734 Prenotato   

297BIANCHI RACHELE 12743 immatricolato PERUGIA 

298PIENZI CHIARA 12751 prenotato   

299BISELLI MARINA 12755 immatricolato PERUGIA 

300LUZI BENEDETTA 12762 immatricolato PERUGIA 

301VENANZI FEDERICO 12769 immatricolato PERUGIA 

302SEGHI RECLI MATILDA 12792 prenotato   

303ROSSI CAMILLA 12800 prenotato   

304TESI MATTEO 12816 prenotato   

305MARGIACCHI LISA 12819 prenotato   

306BALDELLI FLAVIA 
VERONICA 

12820 prenotato   

307FRATI LAURA 12824 prenotato   

308PANDURI LORENZO 12835 prenotato   

309MONTALETTI MATTIA 12841 immatricolato PERUGIA 

310OBERTO LORENZO 12845 immatricolato TERNI 

311PADULAZZI SARA 12867 prenotato   
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Allegato A 
 

ELENCO A - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI PERUGIA 
 
 

N. COGNOME NOME 

1 ALBANO RAFFAELLA 

2 ALFONSI EDOARDO 

3 Aliperti Claudia 

4 ALLEGRUCCI FILIPPO 

5 ANDREOZZI AURORA 

6 ANGELUCCI CHIARA 

7 ANGOTTI CECILIA 

8 ARNONE ANGELO 

9 ARUTA ELIANA 

10 BARONCINI REBECCA 

11 BARTOCCI ELENA SOFIA 

12 BARTOCCI GIULIA 

13 BASIGLIO BEATRICE 

14 BEDDINI SAMUELE 

15 BEFANI ELISABETTA 

16 BENDINI CHIARA 

17 BETTI MADDALENA 

18 BETTUCCI PAMELA 

19 BIANCHI REBECCA 

20 BIGIOLI ILARIA 

21 BIRETTONI FRANCESCO 

22 BOCICA ANTONIA CARINA 

23 BOLDRINI ELEONORA 

24 BONO ANTONELLA 

25 BOSCHI ELISABETTA 

26 BRACALENTE LORENZO 

27 BRAVETTI PAOLO 

28 BRUNETTI MARIA LETIZIA 

29 BUCCI MARTINA 

30 BUSSOTTO RICCARDO 

31 CALDERINI CHIARA 

32 CALOGERO NICOLA 

33 CALUSO LAVINIA 

34 CALZONE MARTA 

35 CAMPANELLA VALENTINA 

36 CAMPOMAGGI ALESSIA 

37 CANALA MARTINA 

38 CAPATI MARTA 

39 CAPOCCHIA LAURA 

40 CAPUZZI CLAUDIA 

41 CARDIELLO MIRIAM 

42 CASCIARRI DAVIDE 

43 CASTELLANI LUCA 

44 CATARINUCCI EDOARDO 

45 CAVICCHI GIULIO 

46 CECCHINI LORENZO 

47 CELESTE CONCETTA VALENTINA 

48 CENCI FILIPPO 

49 CENCI ERIKA 

50 CERVETTI ANNAGIULIA 

51 CHECCONI FRANCESCA 
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52 CHIARAMONTI LUDOVICA 

53 CHIATTELLI VIRGINIA 

54 CHIAVERINI GIULIA 

55 CHIOVELLI MARIA 

56 CIARAMELLETTI DIEGO 

57 CICIONI GIULIA 

58 CINGOLANI MATTEO 

59 CIOMPI RACHELE 

60 COGLIANDRO DANIELE 

61 COLOMBELLI MARTINA 

62 CONTARTESE MARIAGRAZIA 

63 CONTE ALDO 

64 CORNICCHIA COSTANZA 

65 CORONA ROBERTA 

66 CORRENTE MIRIAM 

67 COTRUFO EMANUELE 

68 CRAVANA LAVINIA 

69 CURIO RAFFAELE 

70 DAL CIN SILVIA 

71 D'ALESSANDRO CLAUDIA 

72 DAVATGARSANI DAMUN 

73 DE FABRITIIS MONICA 

74 DEL BRAVO ASIA 

75 DI BRIGIDA ANTONIO 

76 DI MEVO ALESSANDRA 

77 DI ROMA ALESSIA 

78 DIANA ALESSIA 

79 DONATI SABRINA 

80 ENDERLEIN GRETA 

81 FAGOTTI LUDOVICA 

82 FAGOTTI SAMUELE 

83 FARITE NICOLETTA 

84 FARRIS ELEONORA 

85 FATTORINI ELISA 

86 FAVA GIULIA 

87 FINOCCHI GIANLUIGI 

88 FIORI AGNESE 

89 FIORUCCI GIACINTA 

90 FIORUCCI LAURA 

91 FOGLIA VERONICA 

92 FOGLIAZZA FEDERICA 

93 FOGU BENEDETTA 

94 FRANCIA SIMONE 

95 FUCCELLI GIORGIA 

96 FUMIANI MARGHERITA 

97 FURNO ALESSANDRA 

98 GABBARINI SAVERIO 

99 GAGLIARDI FRANCESCO 

100 GILETTO LEONARDO 

101 GIOMMETTI BENEDETTA 

102 GIOVANNELLI SOFIA 

103 GIRASOLE AURORA 

104 GIULI ELEONORA 

105 GIULI SOFIA 

106 GORI JACOPO 

107 Guastalli Costanza 
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108 KECI SARA 

109 LAUROPOLI MASSIMO 

110 LEONE CHIARA 

111 LEPORATTI EDOARDO 

112 LESAGE CHIARA 

113 LIGUORI GAIA 

114 LIPPI EDOARDO 

115 LIUZZI SARA 

116 LIZZI SILVIA 

117 LODESANI GRETA 

118 LUCCIOLI BEATRICE 

119 MAGNONI CHIARA 

120 MAINARDI MARIA TERESA 

121 MANCINELLI GABRIELE 

122 MANCINI FRANCESCO 

123 MANGANELLI BENEDETTA 

124 MANNELLI GIULIA 

125 MANZO GIULIA 

126 MARINO PAOLO 

127 MARIOTTI LUCIA 

128 MARIOTTONI CHIARA 

129 MAROTTI SABRINA 

130 MARSELLA CHIARA 

131 MARTELLA ADELE 

132 MARTINELLI MARTINA 

133 MASELLI CAMILLA 

134 MASSUCCI LUDOVICA 

135 MAZIERI FRANCESCA 

136 MAZZEI ANTONIO 

137 MENCAGLI MARCO 

138 MENCARELLI EMMA 

139 MENNELLI FRANCESCO MARIA 

140 MEROUCHE LINDA 

141 MILLUCCI MARIO 

142 MIRON MARIA 

143 MOMMI ELENA 

144 MONTESANO GIADA PIA 

145 MONTINARO STEFANIA 

146 MORETTINI FRANCESCO 

147 MORINI MICHAEL 

148 MOSCONI CHRISTOPHER 

149 MOSSINI COSTANZA 

150 MURATAJ KLEJDI 

151 NOCENTINI ALESSIA 

152 NUCCI LINDA 

153 ODETTI DI MARCORENGO LORENZO 

154 OSTA VIRGINIA 

155 PAGANI GIORGIA 

156 PALMIROTTA MARIA TERESA 

157 PAPARELLI JOEL 

158 PARISSE MARIAELENA 

159 PASCARELLA FRANCESCO 

160 PAVESE MICHELA 

161 PEDETTI SOFIA 

162 PELOSI DANIELE 

163 PERELLA VALENTINA 
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164 PERRETTI MAURIZIO 

165 PETRINI AURORA 

166 PIATTI CHIARA 

167 PICCHIO LAURA 

168 
PIMPINELLI MATILDE VITTORIA 

ELETTRA 

169 PINTI ARIANNA 

170 PISANI MARTA 

171 POLLI VIRGINIA 

172 PRANTIL GIORGIA 

173 PREITI RICCARDO 

174 PROPERZI MARIA GIULIA 

175 PUCCETTI GABRIELE 

176 RAGUGINI GIULIA 

177 RENZETTI GABRIELE 

178 RENZINI MARTINA 

179 RUSPANTI SIMONA 

180 SABATELLI FLAVIO 

181 Sandroni Marta 

182 SAVA IOANA 

183 SCARPETTA SOFIA 

184 SCARPONI CATERINA 

185 SCHIAVI DAVIDE 

186 SCIANNANDRONE DAVIDE 

187 SCIARRONE MARGHERITA 

188 SCIDÀ MARIA ROSSANA 

189 SECCA CATERINA 

190 SEMERARO MARILENA 

191 SERAFINI LUCA 

192 SERANGELI FRANCESCA 

193 SICARI CLAUDIA 

194 SIERINI FEDERICO 

195 SIMINA NADIA SAIDA 

196 SIMONINI FRANCESCO 

197 SIRCI ANGELICA 

198 STEFANELLI ASIA 

199 STOCCHI SARA 

200 STRINATI FEDERICA 

201 TALLARICO MIRIAM RITA 

202 TEGLIA EDOARDO 

203 TERSIGNI FRANCESCA ROMANA 

204 TOGNOLONI CHIARA 

205 TOMESCU LOREDANA 

206 TRESOLDI SOFIA 

207 URIONI ILENIA 

208 VAGNARELLI CHIARA 

209 VALERI ALESSIA 

210 VALLONE FEDERICA 

211 VASALLUCCI EDOARDO 

212 VERDUCCI FILIPPO 

213 VETTORATO ELENA 

214 VETTURINI ELEONORA 

215 VILLANI SARA 

216 VILLELLA FRANCESCO 

217 VILLETTI MARTINA 

218 VINCENTI CARLO 

219 VINTI GAIA 
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220 VITELLA IRENE 

221 VOLPA FEDERICA 

222 ZACCARDI GLORIANA 

223 ZALTIERI LORENZO 

224 ZUCCACCIA GIORGIA 
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Allegato B 
 

ELENCO B - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI TERNI 
 
 

N. COGNOME NOME 

1 ASSEDIATO FRANCESCA 

2 BARBAROSSA NICOLO 

3 BELARDI ELENA 

4 Belli Eleonora 

5 BIANCHI RACHELE 

6 BIFFERONI MARTINA 

7 BIRIBANTI CRISTIAN 

8 BISELLI MARINA 

9 BONIFAZI MARTINA 

10 CAPITOLI ALESSIO 

11 CAPORALI ARIANNA 

12 CAPPANNELLA MARCO 

13 CECCARELLI ELISABETTA 

14 CIMARELLI CHIARA 

15 CROCOLI ALESSANDRO 

16 DE ANTONIIS LORENZO 

17 DE BERCHI ANDREA 

18 DE ROSA MARIANNA 

19 
DI BELLA DI SANTA 
SOFIA DIANA ELENA MARIA 

20 DI PASCASIO DAVIDE 

21 DI TRAGLIA MICAELA 

22 ESPOSITO ELEONORA 

23 FELLI FRANCESCO 

24 FIASCHINI LAURA 

25 FONTI FRANCESCO 

26 GENTILI IRENE 

27 GIARDINI ANNA 

28 GROBBO EMMA 

29 IDA FABIO 

30 INGIARDI MARINA 

31 LUZI BENEDETTA 

32 MARCUCCI LORENZO 

33 MEDORI NICOLA 

34 MELLINA GOTTARDO CHIARA 

35 Milani Alessia 

36 MONALDI CECILIA 

37 MONTALETTI MATTIA 

38 NANI VERONICA CELESTE 

39 Nassi Gabriele 

40 NICCHIARELLI EDOARDO 

41 OBERTO LORENZO 

42 OSELLADORE MARCO 

43 PAOLUCCI MARTINA 

44 PARADISI GAIA 

45 PASQUALI GINEVRA 

46 PASQUINI BEATRICE 

47 PENNATI SILVIA 

48 PETTOROSSI ELEONORA 

49 PIO SAMUELE 

50 PISTONE CHIARA 

51 PUPPOLA AGNESE 
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52 RENDINE RICCARDO 

53 RUBINI MATTEO 

54 SANTANGELO SABRINA 

55 SPERANZA SILVIA 

56 TAZZA LUDOVICA 

57 UGOLINI SARA 

58 VENANZI FEDERICO 

59 ZITARELLI TOMMASO 

60 ZOUHAIR ZAKARIA 

 


